ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR
84.140-000 – Telefone/Faz: (42) 3256-1122  - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

PORTARIA Nº 090 DE 29 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º Nomear, em decorrência de aprovação no Concurso Público n° 001/2020 do

Município de Porto Amazonas, GABRIELA CRISTINA TÓTI, brasileira, casada, portadora

da CIRG n° 63.275.050-9 e CPF 083.812.239-62, residente e domiciliada a Rua Nossa

Senhora do Rocio, n° 485 – Rocio I em Palmeira para o cargo de “FISIOTERAPEUTA” a

partir de 02/08/2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura de Porto Amazonas, Estado do Paraná - Paço Municipal “Teorlino

Soldi,” em 29 de julho de 2021.

Elias Jocid Gomes da Costa

Prefeito Municipal